

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 12-10-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC 1 BULANDSHAHAR	EDD- KHURJA	KHURJA JUNCTION SNETA SAFIPUR AND KANENI	ALL FEEDERS	RURAL	13-10-2025	12:00	15:00	3:00	निर्माणधीन 33/11 केवी0 विद्युत उपकेन्द्र नंगला हरभजन खुर्जा हेतु 33 के0वी0 लाइन के निर्माण कार्य हेतु।	8500
2	GHAZIABAD 3	EUDC 2 GHAZIABAD	EUDD-2 GHAZIABAD	KAUSHAMBI	FEEDER NO-9 & 12	URBAN	13-10-2025	15:00	17:00	2:00	11 के0वी0 लाइन के अनुरक्षण कार्य एवं लाइन के सम्पर्क में आ रही टहनियों की कटाई-छटाई करने हेतु।	RADHA KUNJ LANE, SURYA LANE, B-BLOCK, A.B BLOCK & INDUSTRIAL AREA KAUSHAMBI
			EUDD-8 GHAZIABAD	KALA PATHER	FEEDER-7 & 9	URBAN	13-10-2025	10:00	11:00	1:00	11 KV LINE MAINTENANCE WORK & TREE CHOPPING WORK	MAHAGUN PHASE-1, ADITYA MEGA, WINDSOR PARK, MAHAGUN PHASE-2 ADITYA MEGA CITY
				SHIPRA SUNCITY	FEEDER NO-4	URBAN	13-10-2025	9:00	10:00	1:00	11 KV LINE MAINTENANCE WORK & TREE CHOPPING WORK	JACK ROAD, BAN ROAD, CAD ROAD, SHIPRA NEO, ASHOKA ROAD
3	MORADABAD	EDC 1 MORADABAD	EDD MORADABAD (RURAL)	BILARI TOWN	TOWN 2	URBAN	13-10-2025	5:00	9:00	4:00	नगर निकाय योजना के अंतर्गत पुरानी जर्जर 11 के0वी0 लाइन को बदलकर नयी एक्स0एल0पी0ई0 केबिल डालने के कार्य हेतु।	ओम विहार, बस स्टैण्ड, चन्द्रवाटिका, कोतवाली, मंदिर पोड़खेड़ा, पुरानी तहसील, गुरुद्वारा, तिलक नगर, राजबाग कॉलोनी, आंशिक सर्राफा बाजार।
		EDC RAMPUR	EDD RAMPUR	CIVIL LINES	ALL FEEDERS	RURAL	13-10-2025	9:00	11:00	2:00	पनबड़िया 132 के0वी0 ट्रांसमिशन पर जंपर बदलने, टेस्टिंग करने, व मेटेनैस कार्य करने हेतु सिविल लाईंस 33 के0वी0 लाइन का शटडाउन रहेगा।	स्टेशन रोड, बी0पी0 कॉलोनी , आदर्श कॉलोनी, राधा रोड, नैनीताल रोड, आवास विकास, गंगपुर ,श्रीकृत अली रोड, एकता बिहार,ब्रावादीप सिंह नगर, रामनाथ कॉलोनी, आदि।
				AJEETPUR 1	AJEETPUR 1 & 2, JWALA NAGAR 1 & 2	URBAN	13-10-2025	9:00	13:00	4:00	DUE TO 11 KV LINE SHIFTING BY PWD & MAINTENANCE OF LINES	विष्णु विहार, साईं विहार,ज्वालानगर , रफत कॉलोनी मायादेवी धर्मशाला, बजरंग बिहार, राम विहार , लक्ष्मी नगर , विकास नगर , आगापुर , मंसूरपुर , राजा टेक्सटाइल, अजीतपुर,सैनी बस्ती, इन्द्रप्रस्थ कॉलोनी, आदि
		EUDC MORADABAD	EUDD CIVIL LINE	TOWN HALL	ALL FEEDERS	URBAN	13-10-2025	8:00	10:30	2:30	विद्युत व्यवस्था के सुदृढीकरण एवं सुरक्षा की दृष्टि से आवश्यक अनुरक्षण कार्य, 33 के0वी0 लाइन के सम्पर्क में आ रही पेड़ों की टहनियों के कटाई-छटाई का कार्य तथा जमा योजना में नगर उपकेन्द्र के पास कराए गए 33 के0वी0 लाइन के अंडरग्राउंड केबिल की राइजिंग के कार्य हेतु।	ताड़ीखाना फीडर, कटरानाज, पुरानी तहसील, रेतीस्ट्रीट, मंडीचौक फीडर से जुड़े क्षेत्रों में विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
4	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	Lisari Road	Shahjhan Colony	URBAN	13-10-2025	10:00	12:00	2:00	Installation of LT lines, Pole erection & Dog stringing under RDSS	Shahjhan colony
				Lisari Gate	Town-3	URBAN	13-10-2025	10:00	14:00	4:00	Installation of LT lines, Pole erection & Dog stringing under RDSS	Geeta Nagar, Pilokheri Road
				Ramleela Ground-1	Era Gardeniya Estate	URBAN	13-10-2025	10:00	12:00	2:00	Maintenance work of lines & DT & pruning trees near HT/LT lines	All area related to Era Gardeniya
				Hapur Bypass Road	Feeder No. 2, Shivpuram & Chanderlok	URBAN	13-10-2025	8:00	9:00	1:00	Feeder bifurcation work under Business Plan	Feeder No. 2, Shivpuram & Chanderlok
				Vikaspuri	Vikaspuri & Bunkar Nagar	URBAN	13-10-2025	11:00	14:00	3:00	Maintenance work of lines & DT & pruning trees near HT/LT lines	Vikaspuri, Bunkar Nagar, Luhar pura, East/South Islamabad, Zakir Husain colony, Azad Colony
				Shatabdi Nagar Sec-4	Meerut Feeder	URBAN	13-10-2025	12:00	16:00	4:00	Installation of LT lines, Pole erection & Dog stringing under RDSS	Shatabdi Nagar Sec-4
			EUDD-11 KV NORTH	KANKER KHERA (RURAL)	MDA	URBAN	13-10-2025	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	ARYA NAGAR, TULSI COLONY, CITY SUPER MARKET, OM NAGAR, NEW SAINIK COLONY, SARDHANA ROAD, BADRISH PURAM,
				KANKER KHERA TOWN	TOWN-1	URBAN	13-10-2025	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	SHIVLOK PURI, NEW SHIVLOK, MODEL TOWN, RAMNAGAR, MANGALPURI

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 12-10-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
4	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	DEFENCE ENCLAVE	SHOBHAPUR	URBAN	13-10-2025	11:00	14:00	3:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	SHOBHAPUR VILLAGE, NIHAL ESTATE, VARNIKA ESTATE, RAMA KUNJ, CHAMAN VIHAR, YOGIPURAM, SHIVDHAM RESIDANCY, BALAJI GARDEN, ETC
				SAINIK VIHAR	SAINIK VIHAR	URBAN	13-10-2025	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	SAINIK VIHAR A-BLOCK, B-BLOCK, ASHOK NAGAR, E-BLOCK, SIVER PLANT, VAISHNODHAM
				PALLAV PURAM-1	MIG	URBAN	13-10-2025	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	C, CH, CL, D, DH, MAHDUR VIHAR,
				PALLAV PURAM-2	NO	URBAN	13-10-2025	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	N-POCKET, NH-POCKET, O-POCKET, OH-POCKET, AKANSHA AMBISHIYAS, UDAY VIHAR, CU-CITY, GORI KUNJ, RAM KUNJ
				SOFIPUR	ROORKEE ROAD	URBAN	13-10-2025	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	EKTA NAGAR, ROSHANPUR DORLI, SUN CITY, GOLDEN AVENUE PH-1,2 & N 3, MAJOR HARISH CHAND APARTMENT, HARI APARTMENT, INDRAPRASTH PH-2, ETC
				MES	TOWN-1	URBAN	13-10-2025	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	VI LINE, MAIDA MOHALLA, BAKRI MOHALLA, GHOSHI MOHALL, TOP KHANNA,
				CIVIL LINE	CIVIL LINE	URBAN	13-10-2025	10:00	11:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	PANDAV NAGAR
				MANGAL PANDAY NAGAR	AJANTA COLONY	URBAN	13-10-2025	15:00	16:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	MOTI PRAYAG HONEY GOLF
				SAINT LUKES	GOL MARKET	URBAN	13-10-2025	11:00	12:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	SAKET COLONY, PEARL APPARTMENT
				SAINT LUKES	JWALA GARH	URBAN	13-10-2025	11:00	15:00	4:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS	SAKET COLONY
				UNIVERSITY	NANGLA BATTU	URBAN	13-10-2025	11:00	12:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	YAADGARPUR, SARVODAY COLONY, NANGLA BATTU
				UNIVERSITY	JAIL CHUNGI	URBAN	13-10-2025	10:00	14:00	4:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS	RAJIV GANDHI NAGAR
				NEW SURAJ KUND	DAYAL BAG	URBAN	13-10-2025	11:00	12:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	DAYAL BAG

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 12-10-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
4	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	JAGRITI VIHAR 2	SHASTRI NAGAR	URBAN	13-10-2025	10:00	11:30	1:30	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	D BLOCK , SHASTRI NAGAR
				JAGRITI VIHAR EXTN. 3A	F 57	URBAN	13-10-2025	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	F 57, F 32, SEC-5 PM AVAS YOJNA
				NEW MEDICAL	AANAND HOSPITAL, HARSH PARK	URBAN	13-10-2025	10:00	11:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	AANAND HOSPITAL, HARSH PARK COLONY
				MEDICAL	HOSPITAL	URBAN	13-10-2025	14:00	15:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	LLRM HOSPITAL
				L BLOCK	SHASTRI NAGAR	URBAN	13-10-2025	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	NEW K BLOCK, SHASTRI NAGAR
				GANGA NAGAR 1	MINAKSHIPURM	URBAN	13-10-2025	10:00	11:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	MINAKSHIPURM, NEW MINAKSHIPURM
				GANGA NAGAR 2	CENERY PARK	URBAN	13-10-2025	11:00	12:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	NEW GLOBAL CITY, N BLOCK ,SAGAR VATIKA
				GANGA NAGAR 3	ISAPURAM	URBAN	13-10-2025	13:00	14:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	AMHEDA, NEW MINAKSHIPURM , AADIPUR
				AMAN VIHAR	AMAN VIHAR	URBAN	13-10-2025	10:00	11:00	1:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	AMAN VIHAR, PUNH VIHAR
			EUDD 33 KV O&M, MEERUT	SADAR BEGUMPUL	ALL FEEDERS	URBAN	13-10-2025	11:00	15:00	4:00	MAINTENANCE WORK UNDER RDSS SCHEME	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDERS
5	MEERUT 2	EDC-1 MEERUT	EDD-PALLAVPURAM	PALLAVPURAM PHASE 3	ALL FEEDERS	URBAN	13-10-2025	12:00	15:00	3:00	Lopping chopping of tree	1800
		EDC BAGHPAT	EDD KHEKRA	BADAGAUN	BADAGOAN JAIN TEMPLE,BADAGOAN TOWN,SAIDPUR TOWN,SAIDPUR PTW,BADAGOAN PTW,KHEKRA PTW	RURAL	13-10-2025	10:00	14:00	4:00	FOR BUSINESS PLAN WORK & BIFURCATION WORK OF BADAGAUN PTW FEEDER	PTW BADAGAUN FEEDER's CONSUMERS
		EDC 2 MEERUT	EDD SARDHANA	DAURALA	ALL FEEDERS	RURAL	13-10-2025	8:00	10:00	2:00	MAINTENANCE WORK ON 33 KV LINE	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDERS
				SAKOTI	ALL FEEDERS	RURAL	13-10-2025	8:00	10:00	2:00	MAINTENANCE WORK ON 33 KV LINE	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDERS
6	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय, मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	खतौली टाउन	टाउन-1	तहसील पोषक	13-10-2025	7:00	9:00	2:00	132 के0वी0 उपकेन्द्र खतौली पर बसबाग पर जम्पर बदलने का कार्य करने के कारण शटडाउन रहेगा। जिसके कारण 33 के0वी0 उपकेन्द्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	टाउन -01 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					टाउन-2	तहसील पोषक						टाउन-2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					टाउन-3	तहसील पोषक						टाउन-3 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बैंसी	ग्रामीण पोषक						बैंसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नगर निकाय	तहसील पोषक						नगर निकाय पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 12-10-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय, मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	खतौली टाउन	भूड	तहसील पोषक	13-10-2025	7:00	9:00	2:00	132 के0वी0 उपकेन्द्र खतौली पर बसबार पर जम्पर बदलने का कार्य करने के कारण शटडाउन रहेगा। जिसके कारण 33 के0वी0 उपकेन्द्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	भूड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					तहसील	तहसील पोषक						तहसील पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बिददीवाडा	तहसील पोषक						बिददीवाडा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नगरपालिका	तहसील पोषक						नगरपालिका पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				खतौली ग्रामीण	भैसी	कृषि पोषक	13-10-2025	7:00	9:00	2:00	132 के0वी0 उपकेन्द्र खतौली पर बसबार पर जम्पर बदलने का कार्य करने के कारण शटडाउन रहेगा। जिसके कारण 33 के0वी0 उपकेन्द्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	भैसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					सठेडी	ग्रामीण पोषक						सठेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					तिसंग	ग्रामीण पोषक						तिसंग पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					सकौती	ग्रामीण पोषक						सकौती पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					टबीटा	ग्रामीण पोषक						टबीटा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					ताजपुर	ग्रामीण पोषक						ताजपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					पी0एस0ग्रीन सी0एन0जी0 एस0 गैस	ग्रामीण पोषक						पी0एस0ग्रीन सी0एन0जी0 एस0 गैस पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					डी0एफ0सी0सी0आ0एल0 (रेलवे)	ग्रामीण पोषक						डी0एफ0सी0सी0आ0एल0 (रेलवे)पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					सकौती निजी नलकूप	कृषि पोषक						सकौती निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					भैसी निजी नलकूप	कृषि पोषक						भैसी निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				पमनावली	खानपुर	ग्रामीण पोषक	13-10-2025	7:00	9:00	2:00	132 के0वी0 उपकेन्द्र खतौली पर बसबार पर जम्पर बदलने का कार्य करने के कारण शटडाउन रहेगा। जिसके कारण 33 के0वी0 उपकेन्द्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	खानपुर

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 12-10-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय, मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	पमनावली	जावन	ग्रामीण पोषक	13-10-2025	7:00	9:00	2:00	132 के0वी0 उपकेन्द्र खतौली पर बसबार पर जम्पर बदलने का कार्य करने के कारण शटडाउन रहेगा। जिसके कारण 33 के0वी0 उपकेन्द्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	जावन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					छछरपुर	ग्रामीण पोषक						छछरपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					सतगुरू नगर	ग्रामीण पोषक						सतगुरू नगर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					खानपुर (ए.जी./रूरल)	ग्रामीण पोषक						खानपुर(ए.जी./रूरल) पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कैलावडा कंला नलकूप	कृषि पोषक						कैलावडा कंला नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					पमनावली नलकूप	कृषि पोषक						पमनावली नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				टोडा	नगला	ग्रामीण पोषक	13-10-2025	7:00	9:00	2:00	132 के0वी0 उपकेन्द्र खतौली पर बसबार पर जम्पर बदलने का कार्य करने के कारण शटडाउन रहेगा। जिसके कारण 33 के0वी0 उपकेन्द्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	नगला पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					रियावली नसीरपुर	ग्रामीण पोषक						रियावली नसीरपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					भनवाडा	ग्रामीण पोषक						भनवाडा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					दभेडी	ग्रामीण पोषक						दभेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					टोडा	ग्रामीण पोषक						टोडा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कल्याणपुर	ग्रामीण पोषक						कल्याणपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					दभेडी (निजी नलकूप)	कृषि पोषक						दभेडी (निजी नलकूप) पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					टोडा निजी नलकूप	कृषि पोषक						टोडा निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					माजरा निजी नलकूप	कृषि पोषक						माजरा निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 12-10-2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय, मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	टोडा	नगला निजी नलकूप 1	कृषि पोषक	13-10-2025	7:00	9:00	2:00	132 के0वी0 उपकेन्द्र खतौली पर बसबार पर जम्पर बदलने का कार्य करने के कारण शटडाउन रहेगा। जिसके कारण 33 के0वी0 उपकेन्द्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	नगला निजी नलकूप 1 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नगला निजी नलकूप 2	कृषि पोषक						नगला निजी नलकूप 2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नसीरपुर निजी नलकूप	कृषि पोषक						नसीरपुर निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					रियावली निजी नलकूप	कृषि पोषक						रियावली निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					भववाडा निजी नलकूप	कृषि पोषक						भववाडा निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				सिकन्दरपुर	सिकन्दरपुर	ग्रामीण पोषक	13-10-2025	7:00	9:00	2:00	132 के0वी0 उपकेन्द्र खतौली पर बसबार पर जम्पर बदलने का कार्य करने के कारण शटडाउन रहेगा। जिसके कारण 33 के0वी0 उपकेन्द्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	सिकन्दरपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मुजाहिदपुर	ग्रामीण पोषक						मुजाहिदपुर
					चलसीना	ग्रामीण पोषक						चलसीना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					समौली	ग्रामीण पोषक						समौली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कैलाशनगर टाऊन	ग्रामीण पोषक						कैलाशनगर टाऊन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मैससै गिरवर एण्ड सन्स (सी0एन0जी0)	ग्रामीण पोषक						मैससै गिरवर एण्ड सन्स (सी0एन0जी0) पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					भनवाडा निजी नलकूप	कृषि पोषक						भनवाडा निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कल्याणपुर निजी नलकूप	कृषि पोषक						कल्याणपुर निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					रतनपुरी निजी नलकूप	कृषि पोषक						रतनपुरी निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					चन्दसीना निजी नलकूप	कृषि पोषक						चन्दसीना निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओ की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 12-10-2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय, मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	रतनपुरी	रतनपुरी	ग्रामीण पोषक	13-10-2025	7:00	9:00	2:00	132 के0वी0 उपकेन्द्र खतौली पर बसबार पर जम्पर बदलने का कार्य करने के कारण शटडाउन रहेगा। जिसके कारण 33 के0वी0 उपकेन्द्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	रतनपुरी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मण्डावली	ग्रामीण पोषक						मण्डावली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					भनवाड़ा निजी नलकूप	कृषि पोषक						भनवाड़ा निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					रतनपुरी निजी नलकूप	कृषि पोषक						रतनपुरी निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मण्डावली बांगर निजी नलकूप	कृषि पोषक						मण्डावली बांगर निजी नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
7	GAJRAULA	NIL										
8	GHAZIABAD 1											
9	GHAZIABAD 2											
10	NOIDA											
11	SAHARANPUR											